DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DAS AULAS DE
CAMPO NO DESENVOLVIMENTO COGNITIVO DE CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA:
EXPERIÊNCIA DO INSTITUTO TRANSFORMAR EM MORENO, PERNAMBUCO. de
autoria de MARIA CLAUDIA HELOISA DA SILVA, JESSYCA IZABEL ARAÚJO DE LUNA,
DAMARES PEREIRA DE MELO, THIAGO RODRIGO FERNANDES DA SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112781

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112781